[image: image2.jpg]Praca dos Girasséis s/n, Plano Diretor Sul, Centro, Palmas-TO - CEP: 77015-007
Tel: + 55 63 3218-1700 www.saude.to.gov.br

AVISO DE REABERTURA
Horário de Brasília

A Secretaria de Estado da Saúde/TO, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará a reabertura dos pregões eletrônicos relacionados abaixo:
- Pregão Eletrônico nº. 028/2018 - Processo 6097/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de EQUIPAMENTOS HOSPITALARES (APARELHO DE MAMOGRAFIA DIGITAL), conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 19/06/2018 às 08h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.gov.br. Pregoeira: Kássia Pinheiro.

- Pregão Eletrônico nº. 043/2018 - Processo 2102/2015. Objeto: Registro de Preços para aquisição de INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 18/06/2018 às 10h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.gov.br. Pregoeiro: Thiago Borges.

- Pregão Eletrônico nº. 102/2018 - Processo 2130/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição de MATERIAIS DE SUTURA (COLA CIRÚRGICA), conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 19/06/2018 às 08h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Rubisléia Mesquita.

- Pregão Eletrônico nº. 106/2018 - Processo 5069/2015. Objeto: Registro de Preços para aquisição de FÓRMULAS INFANTIS E DIETAS ENTERAIS ESPECIAIS, conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 20/06/2018 às 08h30min. Sistema: www.comprasgovernamentais.gov.br. Pregoeira: Rubisléia Mesquita.
- Pregão Eletrônico nº. 117/2018 - Processo 7087/2017. Objeto: Registro de Preços para aquisição por SISTEMA DE CONSIGNAÇÃO DE ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS (OPME), conforme especificado no Edital e seus anexos. Data/Horário: 18/06/2018 às 10h30min. Sistema: www.publinexo.com.br. Pregoeira: Kássia Pinheiro.

Os editais retificados encontram-se disponíveis no site www.saude.to.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através dos telefones (063) 3218-1715/1722/3247.
Palmas, 01 de junho de 2018.
Assinatura Digital
Kássia Divina Pinheiro Barbosa Koelln

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
[image: image1.jpg]GOVERNO DO | SECRETARIA
ESTADO DO ' DE ESTADO
TOCANTINS ' DA SAUDE

SCL/DL

[image: image2.jpg]